
 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

БРОЈ 001980982 2024 

ДАТУМ 21.06.2024. године 

Ћуприја, 13. октобра бр. 7 

 

На основу члана  20. став 1. тачка 13. Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014 - 

др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018, одлука УС-81/2020) и 
чл. 60. став 1. тачка 18. Статута општине Ћуприја („Сл. 

гласник ОЋ 30/19), и чл. 28. став 2. у вези члана 28. став 1. 

алинеја 6 Одлуке о прибављању, коришћењу, управљању и 
располагању ствари у својини Општине Ћуприја („Сл. гласник 

ОЋ“ бр. 19/2021), по захтеву „EGO PUB“ од 18.06.2024. 

године, председник Општине Ћуприја дана 21.06.2024. године 
доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I ДАЈЕ СЕ У ЗАКУП непосредном погодбом, део 

пословног простора у оквиру ОЈ Базени са тениским теренима, 
површине 1.400 m2 ,  закупцу „EGO PUB“ Ђорђе Трајчевски 

ПР из Ћуприје. 

II Непокретност из тачке I дају се у закуп у трајању од 
22.06.2024. године у 19,00 часова до 23.06.2024. године у 01,00 

часова. 

III Закупац је обавезан да плати закупнину у укупно 
11.400,00 динара за цео закуп. 

Цена је одређена полазећи од минималне тржишне цене 
закупнине прописане одлуком у износу од 9.400,00 динара, 

увећане за паушални износ од 2.000,00 динара за комуналне 

трошкове. 

IV На основу овог решења закључује се уговор о закупу 

којим ће бити ближе регулисана права и обавезе закупца. 

V Решење објавити у „Службеном гласнику општине 
Ћуприја“ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Јелена Ђулинац, професор српског језика и књижевности 

 

 
 

 

 

 

 

 


